Администрация Черлакского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 февраля  2015 года № 400-р
р.п. Черлак, Омской области

Об утверждении муниципальных нормативов градостроительного
проектирования по Черлакскому муниципальному району

В соответствии с изменениями в Градостроительный кодекс Российской
Федерации от 05.05.2014 г. № 131- ФЗ:

1. Утвердить Региональные нормативы градостроительного
проектирования, утвержденные приказом Министерства строительства и
жилищно-коммунального комплекса Омской области «Об утверждении
региональных нормативов градостроительного проектирования по Омской
области» от 30 сентября 2008 года в качестве местных нормативов
градостроительного проектирования на территории Черлакского
муниципального района Омской области.

2.    Опубликовать настоящее распоряжение в газете  «Муниципальный
вестник Черлакского муниципального района» и разместить в сети «Интернет»
на официальном сайте Администрации Черлакского муниципального района.

3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы муниципального района Семичева А. И.

Глава Администрации
муниципального района

 Е.Б. Арефьев